
UZAVÍRKA SILNICE II/380 

 

V souvislosti s  rekonstrukcí silnice II/380 upozorňujeme na úplnou uzavírku 

této vozovky v úseku od konce obce Těšany po křižovatku Šitbořice o víkendu 

19. a 20 července. Uzavírka bude platná pro veškerou dopravu. Vjezd do 

obce Borkovany bude možný pouze ze směru od Klobouk. Autobusová 

doprava bude po tyto dva dny do obce zajíždět také ze strany od Klobouk, 

na návsi se autobus otočí a bude pokračovat v jízdě. Autobusová zastávka 

na Tomášově bude v době od 19. do 20. července zrušena. 

O víkendu 2. a 3. srpna bude silnice II/380 zcela uzavřena v úseku od křižovatky 

Šitbořice až po křižovatku Martinice. Uzavírka bude platná pro veškerou 

dopravu. Jediný nouzový výjezd z naší obce bude v těchto dvou dnech 

možný po betonové cestě směrem na Časkovec. Autobusová doprava bude 

po tyto dva dny do obce zajíždět ze strany od Klobouk, na návsi se autobus 

otočí a bude pokračovat v jízdě. Autobusová zastávka na Tomášově bude 

v době od 2. do 3. srpna zrušena.  

V období od 4. do 31. srpna bude silnice II/380 uzavřena v úseku od křižovatky 

Šitbořice po křižovatku Klobouky u Brna. Vjezd do obce pro občany 

Borkovan bude zachován ve stávajícím režimu a bude řízen semafory, 

podobně jako doposud. Autobusová doprava bude zajištěna v bez omezení. 

Vyzýváme všechny řidiče ke zvýšené opatrnosti a ohleduplnosti při průjezdech 

stavbou a sledování dopravního značení, které se bude často operativně měnit. 

 

 

 

 

Mgr. Radek Valenta 

starosta obce 


